
Produktový list

HP 508 Tiskový spotřební materiál LaserJet
(CF360A, CF360X, CF361A, CF361X, CF362A, CF362X, CF363A, CF363X)

Ideální pro tvorbu lepších barevných a černobílých dokumentů v profesionální kvalitě – a to rychlostí, pro
kterou byla tiskárna stvořena.

Originální tonerové kazety HP LaserJet s tonerem JetIntelligence: Zajistěte své rmě tisk dokumentů v profesionální
kvalitě,  špičkový tiskový výkon a zvýšenou ochranu díky technologii zamezující padělání – to jsou prvky, které u
konkurence jednoduše nenajdete.

Vytiskněte více stran a získejte vyšší užitnou hodnotu než kdy dříve.

Tiskněte více stran než kdy dříve.  Pomozte snížit náklady s volitelnými kazetami s vysokou
výtěžností a technologií maximalizace stran. Konzistentní předvídání hladin toneru se spolehlivějšími
měřiči  vám zajistí nejvyšší možný počet výtisků z kazet.

Rychlý tisk bez újmy na kvalitě.

Vytvářejte ještě kvalitnější dokumenty, které očekáváte od výrobků HP. Toner ColorSphere 3 je
speciálně navržen pro vysokou rychlost a výkon vaší tiskárny a díky nízkému bodu tání přináší kvalitu,
která je k nerozeznání od profesionální práce.

Chraňte svou rmu před podvodným jednáním.

Exkluzivní technologie HP zamezující padělání, která je integrována do každé originální tonerové
kazety HP LaserJet s tonerem JetIntelligence, vás ochrání před potenciálně padělanými kazetami tím,
že kazetu ověřuje hned při instalaci.

Chraňte svou investici a využijte ji na maximum.

Pouze originální tonerové kazety HP LaserJet s tonerem JetIntelligence jsou určeny přesně pro vaši
tiskárnu nebo multifunkční tiskárnu HP LaserJet. Nemusíte trávit tolik času řešením problémů se
zařízením a můžete se věnovat věcem podstatným pro vaše podnikání.

 

1

1

1

2



Produktový list | HP 508 Tiskový spotřební materiál LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Řada barevných tiskáren HP LaserJet M552/M553

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CF360A HP 508A Černá originální tonerová kazeta LaserJet cca 6 000 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,18 kg 888793237564

CF360X HP 508X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 12 500 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,27 kg 888793237601

CF361A HP 508A Azurová originální tonerová kazeta LaserJet cca 5 000 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,16 kg 888793237571

CF361X HP 508X Azurová originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 9 500 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,21 kg 888793237618

CF362A HP 508A Žlutá originální tonerová kazeta LaserJet cca 5 000 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,16 kg 888793237588

CF362X HP 508X Žlutá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 9 500 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,21 kg 888793237625

CF363A HP 508A Purpurová originální tonerová kazeta LaserJet cca 5 000 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,16 kg 888793237595

CF363X HP 508X Purpurová originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 9 500 stran 395 x 147 x 161 mm cca 1,21 kg 888793237632

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19798. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti neseparované azurové, žluté a purpurové kazety odpovídá normě ISO/IEC 19798. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti
najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Tvrzení o větším počtu stran vychází z maximální výtěžnosti kazet u předchozích produktů, tedy u černé, azurové, purpurové a žluté originální tonerové kazety HP 507A LaserJet a černé originální tonerové kazety HP 507X
LaserJet s vysokou výtěžností, ve srovnání s výtěžností v počtu stran u černé originální tonerové kazety HP 508A LaserJet a černé, azurové, žluté a purpurové originální tonerové kazety HP 508X LaserJet s vysokou
výtěžností. Toto tvrzení neplatí pro azurovou, purpurovou a žlutou originální tonerovou kazetu HP 508A LaserJet. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
Ve srovnání s měřičem kazet u předchozích produktů.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1

2


